eàmara cNunicipal de c)3 iri üi
Estado de São Paulo

OFÍCIO-CIRCULAR N° 64/2016. 	 Aos 19 de junho de 2.016.
ASSUNTO: Encaminha cópias dos autos principais do processo TC n° 25/026/14 —
Contas Municipais de 2.014.

Senhor Vereador:

Em cumprimento ao disposto no artigo 293 da Resolução
n° 216, de 15 de dezembro de 1.998 (Regimento Interno da Câmara) temos satisfação

de encaminhar a Vossa Excelência, mediante cópia em CD dos autos principais do

PROCESSO TC n° 25/026/14, relativo às contas municipais do exercício financeiro de
2.014.

Os anexos e acessórios do referido processo ficarão à
disposição dos senhores vereadores na Secretaria da Câmara, onde poderão ser
compulsados e extraídos cópias.

Aten iosa ente,

= CRISTIANO SALMEIRÃO, =
PRESIDENTE.

	Page 1